Teilnehmerwertung
DVF-Rheinland

Rheinische Fotomeisterschaft 2020
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Name

Oliver Volmer

Ursula Reinke

Frank Loddenkemper
Susanne Behr
Andreas Holzinger
Herbert Aust

Sonja Molter

Dr. Barbel Brechtel
Thomas Felgentrager
Theo Miillers

Dirk Peschen
Norbert Liebertz
Hans Wichmann
Irmgard Crispin
Thomas Wisnewski
Ursula Frébrich
Karl-Josef Gramann
Dr. Helmut Oberritter
Barbel Fliescher
Klaus Schwinges
Heinz Beckers

Bodo Gebhardt
Dieter F. Grins

Peter Sandt

Sabine Nehls
Markus Peerenboom
Elisabeth Undeutsch
Michael Fischer
Franjo Hartmann
Werner Jach

Beate Kulpa

Jorg Arlandt

Melita Kahl

Gunter Passage
Susanne Terhoeven
Ingo Gerhards
Werner Becker
Ulrike Ehlert

Raino Gellenthin

Dienstag, 12. Januar 2021

DVI1

Mitglied der Fédération Internationale de L'Art Photographique

Club

Foto Team Rhein Ruhr

Die Lichtjager

Lichtmaler Niederrhein
Direktmitglied

Fotografische Gesellschaft Diiren
Fotografische Gesellschaft Diiren
Fotoclub Troisdorf

BTC von 1931 e.V. Foto-Sparte
Lichtmaler Niederrhein

Die Lichtjager

Die Lichtjager

Die Lichtjager

Die Lichtjager

Fotoclub Troisdorf

BTC von 1931 e.V. Foto-Sparte
Direktmitglied

Verein zur Férderung kiinstlerischer Bildmedien Bayer e.V.

Foto-Club Bad Godesberg

Covestro Foto Film Club Krefeld e.V.
Covestro Foto Film Club Krefeld e.V.
Fotoclub Hiickelhoven

Covestro Foto Film Club Krefeld e.V.
Fotoclub Hickelhoven
Fotografische Gesellschaft Diiren
Fotofreunde Meerbusch

Die Lichtjager

Direktmitglied

Die Lichtjager

BTC von 1931 e.V. Foto-Sparte
Direktmitglied

Covestro Foto Film Club Krefeld e.V.
Fotamat 69 Monchengladbach und Jiichen
BTC von 1931 e.V. Foto-Sparte
Fotoclub Hiickelhoven

Fotofreunde Meerbusch

Fotamat 69 Monchengladbach und Jiichen
Lichtmaler Niederrhein

Covestro Foto Film Club Krefeld e.V.

Foto Team Rhein Ruhr

« Deutscher Verband
fur Fotografie e.V.

Gesamtpunkte

106
104
102
98
98
95
93
92
91
91
91
920
920
88
88
87
87
87
85
85
84
84
84
84
83
83
83
82
82
82
82
81
81
81
81
79
78
78
78
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41
41
43
43
43
43
43
43
49
50
50
50
50
50
50
56
57
57
59
59
59
59
59
64
64
66
66
66
66
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
80
80

Name

Wolfgang Hiinerbein
Uwe Fléck

Jurgen Taeter

Renja Laskowski
Reinhard Poth
Werner Schmitz
Dietmar Simsheuser
Kathrin Stempel
Gerd Wierschem
Marianne Wogeck
Rainer Busch

Reiner KrauR

Dirk-Olaf Leimann

Dr. Hans-Uwe Steinberger

Armin Struck

Hans Vieten

Wolfram Rémer
Gabriele Schoenemann
Jurgen Stodt
Dorothea Flaskamp
Michael Hecker
Stefan Kraiger
Karl-Heinz Kurre
Harald Lydorf
Uta-Martina Mag
Joachim Schiler
Peter Deubel

Heinz Jérres

Liane Kindscher
Hagen Schneider
Reinhard Brocker
Ferdinand Dahlmanns
Herbert Gans

Uwe Miller

Manfred Offermann
Ulrike Scharfenberger
Hermann Schiffer
Heike Siegel

Jorg Stappen
Ingeborg Stofer

Klaus Flaskamp

Dieter Lowski

Dienstag, 12. Januar 2021

Club

Fotografische Gesellschaft Diiren

Verein zur Férderung kiinstlerischer Bildmedien Bayer e.V.

Fotografische Gesellschaft Diiren
Fotofreunde Meerbusch

Fotoclub Hickelhoven

Lichtmaler Niederrhein

Foto-Club Bad Godesberg

BTC von 1931 e.V. Foto-Sparte

BTC von 1931 e.V. Foto-Sparte
Fotoclub Troisdorf

Fotoclub Troisdorf

Fotoclub Hiickelhoven

Fotofreunde Meerbusch

Fotoclub Hiickelhoven

Lichtmaler Niederrhein

Fotamat 69 Monchengladbach und Jiichen
Fotamat 69 Monchengladbach und Jiichen
Lichtmaler Niederrhein

BTC von 1931 e.V. Foto-Sparte
Fotoclub Hiickelhoven

BTC von 1931 e.V. Foto-Sparte
Krefelder Fotofreunde

Lichtmaler Niederrhein

Fotoclub Troisdorf

Lichtmaler Niederrhein
Direktmitglied

pd-derFotoclub

Fotografische Gesellschaft Diiren
Krefelder Fotofreunde

Krefelder Fotofreunde

Fotamat 69 Mdnchengladbach und Jiichen
BTC von 1931 e.V. Foto-Sparte
pd-derFotoclub

Foto-Club Bad Godesberg
Direktmitglied

BTC von 1931 e.V. Foto-Sparte

Die Lichtjager

BTC von 1931 e.V. Foto-Sparte
Covestro Foto Film Club Krefeld e.V.
BTC von 1931 e.V. Foto-Sparte
Fotoclub Hiickelhoven

Direktmitglied

Gesamtpunkte

78
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Name

Marcus Westen
Karl-Heinz Ziolkowski
Franz Burger

Udo Kempers
Monika Rossa
Gerhard Stofer
Robert Blaschke

Axel Schulze

Frank Baumeister
Cornelia Kluge

Peter Schoenemann
Iris NelliBen

Michael Ewert
Adrian Schmitz

Udo Theuer

Gunter Brombach
Birgit Ziolkowski
Hermann-Georg Goebbles
Peter Lau

Gerard Gough

Hans RUhmann
Derek Kluge

Gaby Koéster

Dirk Adam

Gert Behr

Andrea Hermann
Heiner Ott

Erika Rdmer

Wilfried Schmitz
Rolf J. Heinrichs
Karl-Heinz Romann
Kornelia Brinkmann-Roden
Michael Landwehrjohann
Klaus Strehlke

Thomas Langhans

Dienstag, 12. Januar 2021

Club Gesamtpunkte

Foto-Club Bad Godesberg

Fotoclub Troisdorf

Covestro Foto Film Club Krefeld e.V.
Lichtmaler Niederrhein

Foto-Club Bad Godesberg

BTC von 1931 e.V. Foto-Sparte

Aggerfoto

Fotamat 69 Monchengladbach und Jiichen

Lichtmaler Niederrhein

Verein zur Férderung kiinstlerischer Bildmedien Bayer e.V.

Lichtmaler Niederrhein

Lichtmaler Niederrhein
Direktmitglied

Fotoclub Hiickelhoven

Fotamat 69 Monchengladbach und Jiichen
Fotoclub Troisdorf

Fotoclub Troisdorf

Fotografische Gesellschaft Diiren
Covestro Foto Film Club Krefeld e.V.
BTC von 1931 e.V. Foto-Sparte
Aggerfoto

Verein zur Forderung kiinstlerischer Bildmedien Bayer e.V.

BTC von 1931 e.V. Foto-Sparte

Lichtmaler Niederrhein

Fotamat 69 Monchengladbach und Jiichen
BTC von 1931 e.V. Foto-Sparte

BTC von 1931 e.V. Foto-Sparte

Fotamat 69 Monchengladbach und Jiichen
Aggerfoto

BTC von 1931 e.V. Foto-Sparte

BTC von 1931 e.V. Foto-Sparte

Foto-Club Bad Godesberg

Direktmitglied

Covestro Foto Film Club Krefeld e.V.

Direktmitglied

67
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